
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малиновоозёрская 

основная общеобразовательная школа» Михайловского района Алтайского края 

ПРИКАЗ 

 28.08.2024 г. № 67 

«Об организации школьного отряда ЮИД» 

В связи с организацией безопасности дорожного движения, выполнением 

профилактических мероприятий, связанных со снижением уровня детского 

дорожного травматизма, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МКОУ «Малиновоозёрская ООШ» отряд ЮИД. 

2.  Назначить руководителем отряда учителя начальных классов Кемкину 

И.Г. 

3. Утвердить состав отряда ЮИД «Знатоки дорожной азбуки» (Приложение 

№ 1). 

4. Утвердить план работы отряда ЮИД «Знатоки дорожной азбуки» 

(Приложение № 2). 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
 

 

 
 

Директор школы: /Сотникова Е.В./ 


